
                                                                    
 

          КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 

          МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

  РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                                 ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                    
Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация  сы    

                         298300                                                                         298300                                                                      298300 
  

 

                                                              5 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

"14"   ноября  2014 г.  № 57-1/14           

 
 

Об отмене решения  исполнительного комитета 

Керченского городского совета  от 12.09.2014г. № 274  

«О передаче с баланса исполнительного комитета  

Керченского городского совета на баланс коммунального  

предприятия «Центрсервис» Керченского городского совета»  

имущества коммунальной собственности» 

 

 

 В соответствии со статьями 130 и  132 Конституции  Российской 

Федерации,  статьями 8 и 90 Конституции Республики Крым, статьей 124            

ГК РФ, статьями  7, 16, 35 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

(в ред. от 04.10.2014г.) "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым               

от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Постановлением ГС РК «О вопросах урегулирования 

осуществления местного самоуправления на территории Республики Крым в 

переходный период» от 30.04.2014г. № 2082-6/14, решением 1 сессии 

городского совета 1 созыва от 29.09.2014г. № 9-1/14 «О ликвидации 

Керченского городского совета, действующего на момент проведения 

выборов 14.09.2014г., как юридического лица», городской совет РЕШИЛ: 

 

 Отменить решение  исполнительного комитета Керченского 

городского совета  от 12.09.2014г. № 274 «О передаче с баланса  

исполнительного комитета Керченского городского совета на баланс 

коммунального предприятия «Центрсервис» Керченского городского совета» 

имущества коммунальной собственности». 

 

Председатель городского совета                                                Л. ЩЕРБУЛА 


